
 

 

Poz. 71 

UCHWAŁA NR 61 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie Komisji Rady Wydziału ds. Zasobów Bibliotecznych i Danych 
Naukowych. 

 

Na podstawie § 20 ust. 1) Regulaminu Wydziału Chemii (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 2) Rada Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 Pozytywnie opiniuje się powołanie Komisji ds. Zasobów Bibliotecznych i Danych 
Naukowych na kadencję 2020-2024 w składzie: 

1) dr hab. Wojciech Hyk - przewodniczący komisji, 
2) prof. dr hab. Ewa Górecka, 
3) dr hab. Michał Bystrzejewski, prof. ucz., 
4) dr hab. Michał Chmielewski, 
5) dr. Michał Dobrowolski, 
6) mgr Piotr Klein. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 


